
Uchwała Nr XXXII/267/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem  

z dnia 9 lipca 2010r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gorzyce na usuwanie skutków powodzi 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielić pomocy finansowej Gminie Gorzyce w wysokości 7.500,00 zł (słownie siedem 
tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która miała 
miejsce w miesiącach maj-czerwiec 2010r.  
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Wermiński 

 
 


